

CONJ. RES. TORRES DE STA. BARBARA ALTA FASE III

EXTRACTO

Desde: 01/01/2019

Hasta: 07/31/2022

07/13/2022 12:39:27 PM

Código:	3206	Nombre:	PARQUE INDUSTRIAL LAS PALMAS/CARLOS POZO/KARINA HERNANDEZ D			
Documento	Fecha	Detalle	Factura	Cargos	Abonos	Saldo
Administracion (13050501)						
		Saldo Inicial				3,644,325
S	278 01/01/2019	Facturación Enero /2019	278	1,858,216		5,502,541
S	308 02/01/2019	Facturación Febrero /2019	308	1,858,216		7,360,757
I	6042 02/07/2019	Oct/2018.administracion	188		42,433	7,318,324
I	6042 02/07/2019	Nov/2018.administracion	218		1,800,946	5,517,378
I	6042 02/07/2019	Dic/2018.administracion	248		1,800,946	3,716,432
I	6042 02/07/2019	Ene/2019.administracion	278		1,858,216	1,858,216
I	6042 02/07/2019	Feb/2019.administracion	308		1,858,216	0
S	338 03/01/2019	Facturación Marzo /2019	338	1,858,216		1,858,216
S	368 04/01/2019	Facturación Abril /2019	368	1,912,605		3,770,821
S	406 05/01/2019	Facturación Mayo /2019	406	1,912,605		5,683,426
S	436 06/01/2019	Facturación Junio /2019	436	1,912,605		7,596,031
S	475 07/01/2019	Facturación Julio /2019	475	1,912,605		9,508,636
S	505 08/01/2019	Facturación Agosto /2019	505	1,912,605		11,421,241
I	6205 08/05/2019	Mar/2019.administracion	338		1,858,216	9,563,025
I	6205 08/05/2019	Abr/2019.administracion	368		1,641,784	7,921,241
S	535 09/01/2019	Facturación Septiembre /2019	535	1,912,605		9,833,846
S	565 10/01/2019	Facturación Octubre /2019	565	1,912,605		11,746,451
I	6257 10/01/2019	Abr/2019.administracion	368		270,821	11,475,630
I	6257 10/01/2019	Ret Cie/ 0	406		977,387	10,498,243
I	6257 10/01/2019	Sep/2019.administracion	535		1,912,605	8,585,638
S	595 11/01/2019	Facturación Noviembre /2019	595	1,912,605		10,498,243
I	6297 11/12/2019	May/2019.administracion	406		935,218	9,563,025
I	6297 11/12/2019	Jun/2019.administracion	436		1,912,605	7,650,420
I	6297 11/12/2019	Jul/2019.administracion	475		1,912,605	5,737,815
I	6297 11/12/2019	Ago/2019.administracion	505		1,912,605	3,825,210
I	6297 11/12/2019	Oct/2019.administracion	565		1,912,605	1,912,605
I	6297 11/12/2019	Nov/2019.administracion	595		1,912,605	0
S	625 12/01/2019	Facturación Diciembre /2019	625	1,912,605		1,912,605
S	655 01/01/2020	Facturación Enero /2020	655	1,985,000		3,897,605
S	685 02/01/2020	Facturación Febrero /2020	685	1,985,000		5,882,605
I	6380 02/13/2020	Dic/2019.administracion	625		1,912,605	3,970,000
I	6389 02/13/2020	Ene/2020.administracion	655		1,985,000	1,985,000
S	715 03/01/2020	Facturación Marzo /2020	715	1,985,000		3,970,000
S	745 04/01/2020	Facturación Abril /2020	745	1,985,000		5,955,000
I	6450 04/13/2020	Feb/2020.administracion	685		1,985,000	3,970,000
S	775 05/01/2020	Facturación Mayo /2020	775	1,985,000		5,955,000
S	805 06/01/2020	Facturación Junio /2020	805	1,985,000		7,940,000
S	835 07/01/2020	Facturación Julio /2020	835	2,054,000		9,994,000
I	6532 07/28/2020	Abr/2020.administracion	745		1,985,000	8,009,000
I	6532 07/28/2020	May/2020.administracion	775		65,000	7,944,000
S	865 08/01/2020	Facturación Agosto /2020	865	2,054,000		9,998,000
S	895 09/01/2020	Facturación Septiembre /2020	895	2,054,000		12,052,000
S	925 10/01/2020	Facturación Octubre /2020	925	2,054,000		14,106,000
S	955 11/01/2020	Facturación Noviembre /2020	955	2,054,000		16,160,000
S	985 12/01/2020	Facturación Diciembre /2020	985	2,054,000		18,214,000
S	1015 01/01/2021	Facturación Enero /2021	1,015	2,087,000		20,301,000
I	6725 01/26/2021	Adm Jun/20	715		196,821	20,104,179

CONJ. RES. TORRES DE STA. BARBARA ALTA FASE III

EXTRACTO

Desde: 01/01/2019

Hasta: 07/31/2022

07/13/2022 12:39:27 PM

Código:		3206	Nombre: PARQUE INDUSTRIAL LAS PALMAS/CARLOS POZO/KARINA HERNANDEZ D			
Documento	Fecha	Detalle	Factura	Cargos	Abonos	Saldo
I	6725 01/26/2021	May/2020.administracion	775		1,920,000	18,184,179
I	6725 01/26/2021	Jun/2020.administracion	805		407,500	17,776,679
S	1045 02/01/2021	Facturación Febrero /2021	1,045	2,087,000		19,863,679
S	1075 03/01/2021	Facturación Marzo /2021	1,075	2,087,000		21,950,679
I	6780 03/17/2021	Mar/2020.administracion	715		1,788,179	20,162,500
I	6780 03/17/2021	Jun/2020.administracion	805		1,577,500	18,585,000
I	6780 03/17/2021	Jul/2020.administracion	835		2,054,000	16,531,000
S	1105 04/01/2021	Facturación Abril /2021	1,105	2,185,000		18,716,000
S	1135 05/01/2021	Facturación Mayo /2021	1,135	2,185,000		20,901,000
S	1166 06/01/2021	Facturación Junio /2021	1,166	2,185,000		23,086,000
I	6871 06/23/2021	Ago/2020.administracion	865		2,054,000	21,032,000
I	6871 06/23/2021	Sep/2020.administracion	895		2,054,000	18,978,000
I	6871 06/23/2021	Oct/2020.administracion	925		2,054,000	16,924,000
I	6871 06/23/2021	Nov/2020.administracion	955		2,054,000	14,870,000
I	6871 06/23/2021	Dic/2020.administracion	985		1,632,000	13,238,000
S	1196 07/01/2021	Facturación Julio /2021	1,196	2,185,000		15,423,000
I	6900 07/27/2021	Dic/2020.administracion	985		422,000	15,001,000
I	6900 07/27/2021	Ene/2021.administracion	1,015		1,763,000	13,238,000
S	1226 08/01/2021	Facturación Agosto /2021	1,226	2,185,000		15,423,000
I	6928 08/17/2021	Ene/2021.administracion	1,015		324,000	15,099,000
I	6928 08/17/2021	Feb/2021.administracion	1,045		2,087,000	13,012,000
I	6928 08/17/2021	Adm Mar/21	1,075		1,541,300	11,470,700
S	1257 09/01/2021	Facturación Septiembre /2021	1,257	2,185,000		13,655,700
I	6971 09/22/2021	Anulado \$2,185,000.00	1,166			13,655,700
I	6971 09/22/2021	Anulado \$2,185,000.00	1,196			13,655,700
I	6964 09/23/2021	Mar/2021.administracion	1,075		545,700	13,110,000
I	6964 09/23/2021	Abr/2021.administracion	1,105		2,185,000	10,925,000
I	6964 09/23/2021	May/2021.administracion	1,135		2,185,000	8,740,000
I	6964 09/23/2021	Adm Jun/21	1,166		59,840	8,680,160
S	1287 10/01/2021	Facturación Octubre /2021	1,287	2,185,000		10,865,160
S	1317 11/01/2021	Facturación Noviembre /2021	1,317	2,185,000		13,050,160
I	7019 11/23/2021	Jun/2021.administracion	1,166		2,125,160	10,925,000
I	7019 11/23/2021	Jul/2021.administracion	1,196		2,185,000	8,740,000
S	1347 12/01/2021	Facturación Diciembre /2021	1,347	2,185,000		10,925,000
S	1377 01/01/2022	Facturación Enero /2022	1,377	2,307,800		13,232,800
S	1407 02/01/2022	Facturación Febrero /2022	1,407	2,307,800		15,540,600
I	7101 02/15/2022	Ago/2021.administracion	1,226		2,185,000	13,355,600
I	7101 02/15/2022	Sep/2021.administracion	1,257		2,185,000	11,170,600
S	1437 03/01/2022	Facturación Marzo /2022	1,437	2,307,800		13,478,400
S	1467 04/01/2022	Facturación Abril /2022	1,467	2,349,000		15,827,400
S	1497 05/01/2022	Facturación Mayo /2022	1,497	2,349,000		18,176,400
I	7184 05/10/2022	Oct/2021.administracion	1,287		2,185,000	15,991,400
I	7184 05/10/2022	Nov/2021.administracion	1,317		2,185,000	13,806,400
I	7184 05/10/2022	Dic/2021.administracion	1,347		2,185,000	11,621,400
S	1527 06/01/2022	Facturación Junio /2022	1,527	2,349,000		13,970,400
S	1557 07/01/2022	Facturación Julio /2022	1,557	2,349,000		16,319,400

Intereses De Mora (13050502)

Saldo Inicial

40,266

CONJ. RES. TORRES DE STA. BARBARA ALTA FASE III

EXTRACTO

Desde: 01/01/2019

Hasta: 07/31/2022

07/13/2022 12:39:27 PM

Código:		3206	Nombre: PARQUE INDUSTRIAL LAS PALMAS/CARLOS POZO/KARINA HERNANDEZ D			
Documento	Fecha	Detalle	Factura	Cargos	Abonos	Saldo
S	278 01/01/2019	Facturación Enero /2019	278	81,108		121,374
S	308 02/01/2019	Facturación Febrero /2019	308	121,627		243,001
I	6042 02/07/2019	Dic/2018.intereses De Mora	248		40,266	202,735
I	6042 02/07/2019	Ene/2019.intereses De Mora	278		81,108	121,627
I	6042 02/07/2019	Feb/2019.intereses De Mora	308		121,627	0
S	379 04/16/2019	2.00% Facturación Abril /2019	379	38,300		38,300
S	447 06/19/2019	Anulado \$38,300.00	447			38,300
S	475 07/01/2019	2.00% Facturación Julio /2019	475	151,900		190,200
S	505 08/01/2019	2.00% Facturación Agosto /2019	505	190,200		380,400
S	535 09/01/2019	2.00% Facturación Septiembre /2019	535	158,400		538,800
S	565 10/01/2019	2.00% Facturación Octubre /2019	565	196,700		735,500
I	6257 10/01/2019	Int May/19	379		38,300	697,200
I	6257 10/01/2019	Sep/2019.intereses De Mora	535		158,400	538,800
S	595 11/01/2019	2.00% Facturación Noviembre /2019	595	171,700		710,500
I	6297 11/12/2019	Jul/2019.intereses De Mora	475		151,900	558,600
I	6297 11/12/2019	Ago/2019.intereses De Mora	505		190,200	368,400
I	6297 11/12/2019	Oct/2019.intereses De Mora	565		196,700	171,700
I	6297 11/12/2019	Nov/2019.intereses De Mora	595		171,700	0
S	655 01/01/2020	2.09% Facturación Enero /2020	655	40,000		40,000
S	685 02/01/2020	2.09% Facturación Febrero /2020	685	81,400		121,400
I	6389 02/13/2020	Ene/2020.intereses De Mora	655		40,000	81,400
S	715 03/01/2020	2.09% Facturación Marzo /2020	715	41,500		122,900
I	6450 04/13/2020	Feb/2020.intereses De Mora	685		81,400	41,500
I	6450 04/13/2020	Mar/2020.intereses De Mora	715		41,500	0
S	865 08/01/2020	2.09% Facturación Agosto /2020	865	166,000		166,000
S	895 09/01/2020	2.09% Facturación Septiembre /2020	895	208,900		374,900
S	925 10/01/2020	2.00% Facturación Octubre /2020	925	241,000		615,900
I	6648 11/01/2020	Ago/2020.intereses De Mora	865		166,000	449,900
I	6648 11/01/2020	Sep/2020.intereses De Mora	895		208,900	241,000
I	6648 11/01/2020	Oct/2020.intereses De Mora	925		241,000	0
I	6648 11/01/2020	Nov/2020.intereses De Mora	955		282,100	-282,100
S	955 11/01/2020	2.00% Facturación Noviembre /2020	955	282,100		0
S	985 12/01/2020	2.00% Facturación Diciembre /2020	985	323,200		323,200
S	1015 01/01/2021	2.00% Facturación Enero /2021	1,015	364,300		687,500
I	6725 01/26/2021	Int Mar/20	985		323,200	364,300
I	6725 01/26/2021	Ene/2021.intereses De Mora	1,015		364,300	0
S	1045 02/01/2021	2.00% Facturación Febrero /2021	1,045	319,800		319,800
S	1075 03/01/2021	2.00% Facturación Marzo /2021	1,075	397,300		717,100
S	1105 04/01/2021	2.00% Facturación Abril /2021	1,105	330,600		1,047,700
S	1135 05/01/2021	2.00% Facturación Mayo /2021	1,135	374,300		1,422,000
S	1166 06/01/2021	2.00% Facturación Junio /2021	1,166	418,000		1,840,000
S	1196 07/01/2021	2.00% Facturación Julio /2021	1,196	264,800		2,104,800
S	1226 08/01/2021	2.00% Facturación Agosto /2021	1,226	264,800		2,369,600
I	6928 08/17/2021	Int Mar/21	1,045		319,800	2,049,800
I	6928 08/17/2021	Mar/2021.intereses De Mora	1,075		397,300	1,652,500
I	6928 08/17/2021	Abr/2021.intereses De Mora	1,105		330,600	1,321,900
S	1257 09/01/2021	2.00% Facturación Septiembre /2021	1,257	229,400		1,551,300
I	6971 09/22/2021	Anulado \$418,000.00	1,166			1,551,300
I	6971 09/22/2021	Anulado \$264,800.00	1,196			1,551,300
I	6964 09/23/2021	May/2021.intereses De Mora	1,135		374,300	1,177,000

CONJ. RES. TORRES DE STA. BARBARA ALTA FASE III

EXTRACTO

Desde: 01/01/2019

Hasta: 07/31/2022

07/13/2022 12:39:27 PM

Código:	3206	Nombre:	PARQUE INDUSTRIAL LAS PALMAS/CARLOS POZO/KARINA HERNANDEZ D			
Documento	Fecha	Detalle	Factura	Cargos	Abonos	Saldo
S	1287 10/01/2021	2.00% Facturación Octubre /2021	1,287	173,600		1,350,600
S	1317 11/01/2021	2.00% Facturación Noviembre /2021	1,317	217,300		1,567,900
I	7019 11/23/2021	Jun/2021.intereses De Mora	1,166		418,000	1,149,900
I	7019 11/23/2021	Jul/2021.intereses De Mora	1,196		264,800	885,100
S	1347 12/01/2021	2.00% Facturación Diciembre /2021	1,347	174,800		1,059,900
S	1377 01/01/2022	2.00% Facturación Enero /2022	1,377	218,500		1,278,400
S	1407 02/01/2022	2.00% Facturación Febrero /2022	1,407	264,700		1,543,100
I	7101 02/15/2022	Ago/2021.intereses De Mora	1,226		264,800	1,278,300
I	7101 02/15/2022	Sep/2021.intereses De Mora	1,257		229,400	1,048,900
S	1437 03/01/2022	2.00% Facturación Marzo /2022	1,437	223,400		1,272,300
S	1467 04/01/2022	2.00% Facturación Abril /2022	1,467	269,600		1,541,900
S	1497 05/01/2022	2.00% Facturación Mayo /2022	1,497	316,500		1,858,400
I	7184 05/10/2022	Oct/2021.intereses De Mora	1,287		173,600	1,684,800
I	7184 05/10/2022	Nov/2021.intereses De Mora	1,317		217,300	1,467,500
I	7184 05/10/2022	Dic/2021.intereses De Mora	1,347		174,800	1,292,700
S	1527 06/01/2022	2.00% Facturación Junio /2022	1,527	232,400		1,525,100
S	1557 07/01/2022	2.00% Facturación Julio /2022	1,557	279,400		1,804,500

Cuota Consumo Gas Caldera (13050503)

		Saldo Inicial				275,227
S	278 01/01/2019	Facturación Enero /2019	278	136,539		411,766
S	308 02/01/2019	Facturación Febrero /2019	308	133,495		545,261
I	6042 02/07/2019	Nov/2018.cuota Consumo Gas Ca	218		80,200	465,061
I	6042 02/07/2019	Dic/2018.cuota Consumo Gas Ca	248		195,027	270,034
I	6042 02/07/2019	Ene/2019.cuota Consumo Gas Ca	278		136,539	133,495
I	6042 02/07/2019	Feb/2019.cuota Consumo Gas Ca	308		133,495	0
S	338 03/01/2019	Facturación Marzo /2019	338	183,208		183,208
S	368 04/01/2019	Facturación Abril /2019	368	196,383		379,591
S	406 05/01/2019	Facturación Mayo /2019	406	198,995		578,586
S	436 06/01/2019	Facturación Junio /2019	436	181,584		760,170
S	475 07/01/2019	Facturación Julio /2019	475	216,983		977,153
S	505 08/01/2019	Facturación Agosto /2019	505	222,520		1,199,673
S	535 09/01/2019	Facturación Septiembre /2019	535	209,714		1,409,387
S	565 10/01/2019	Facturación Octubre /2019	565	196,599		1,605,986
I	6257 10/01/2019	Mar/2019.cuota Consumo Gas Ca	338		183,208	1,422,778
I	6257 10/01/2019	Abr/2019.cuota Consumo Gas Ca	368		196,383	1,226,395
I	6257 10/01/2019	May/2019.cuota Consumo Gas Ca	406		198,995	1,027,400
I	6257 10/01/2019	Sep/2019.cuota Consumo Gas Ca	535		209,714	817,686
S	595 11/01/2019	Facturación Noviembre /2019	595	164,507		982,193
I	6297 11/12/2019	Jun/2019.cuota Consumo Gas Ca	436		181,584	800,609
I	6297 11/12/2019	Jul/2019.cuota Consumo Gas Ca	475		216,983	583,626
I	6297 11/12/2019	Ago/2019.cuota Consumo Gas Ca	505		222,520	361,106
I	6297 11/12/2019	Oct/2019.cuota Consumo Gas Ca	565		196,599	164,507
I	6297 11/12/2019	Nov/2019.cuota Consumo Gas Ca	595		164,507	0
S	625 12/01/2019	Facturación Diciembre /2019	625	165,874		165,874
S	655 01/01/2020	Facturación Enero /2020	655	101,668		267,542
S	685 02/01/2020	Facturación Febrero /2020	685	61,267		328,809
I	6380 02/13/2020	Dic/2019.cuota Consumo Gas Ca	625		165,874	162,935
I	6389 02/13/2020	Ene/2020.cuota Consumo Gas Ca	655		101,668	61,267

CONJ. RES. TORRES DE STA. BARBARA ALTA FASE III**EXTRACTO**

Desde: 01/01/2019

Hasta: 07/31/2022

07/13/2022 12:39:27 PM

Código:	3206	Nombre:	PARQUE INDUSTRIAL LAS PALMAS/CARLOS POZO/KARINA HERNANDEZ D			
Documento	Fecha	Detalle	Factura	Cargos	Abonos	Saldo
S	715 03/01/2020	Facturación Marzo /2020	715	74,013		135,280
S	745 04/01/2020	Facturación Abril /2020	745	50,000		185,280
I	6450 04/13/2020	Feb/2020.cuota Consumo Gas Ca	685		61,267	124,013
I	6450 04/13/2020	Mar/2020.cuota Consumo Gas Ca	715		74,013	50,000
S	775 05/01/2020	Facturación Mayo /2020	775	50,000		100,000
S	805 06/01/2020	Facturación Junio /2020	805	50,000		150,000
S	835 07/01/2020	Facturación Julio /2020	835	50,000		200,000
S	865 08/01/2020	Facturación Agosto /2020	865	50,000		250,000
S	895 09/01/2020	Facturación Septiembre /2020	895	74,142		324,142
S	925 10/01/2020	Facturación Octubre /2020	925	58,123		382,265
I	6648 11/01/2020	Abr/2020.cuota Consumo Gas Ca	745		50,000	332,265
S	955 11/01/2020	Facturación Noviembre /2020	955	84,172		416,437
S	985 12/01/2020	Facturación Diciembre /2020	985	69,032		485,469
S	1015 01/01/2021	Facturación Enero /2021	1,015	59,612		545,081
S	1045 02/01/2021	Facturación Febrero /2021	1,045	68,905		613,986
S	1075 03/01/2021	Facturación Marzo /2021	1,075	64,369		678,355
I	6780 03/17/2021	May/2020.cuota Consumo Gas Ca	775		50,000	628,355
I	6780 03/17/2021	Jun/2020.cuota Consumo Gas Ca	805		50,000	578,355
I	6780 03/17/2021	Jul/2020.cuota Consumo Gas Ca	835		50,000	528,355
I	6780 03/17/2021	Ago/2020.cuota Consumo Gas Ca	865		50,000	478,355
I	6780 03/17/2021	Sep/2020.cuota Consumo Gas Ca	895		74,142	404,213
I	6780 03/17/2021	Oct/2020.cuota Consumo Gas Ca	925		58,123	346,090
I	6780 03/17/2021	Nov/2020.cuota Consumo Gas Ca	955		84,172	261,918
I	6780 03/17/2021	Dic/2020.cuota Consumo Gas Ca	985		69,032	192,886
I	6780 03/17/2021	Ene/2021.cuota Consumo Gas Ca	1,015		59,612	133,274
S	1105 04/01/2021	Facturación Abril /2021	1,105	60,549		193,823
S	1135 05/01/2021	Facturación Mayo /2021	1,135	68,733		262,556
S	1166 06/01/2021	Facturación Junio /2021	1,166	66,596		329,152
S	1196 07/01/2021	Facturación Julio /2021	1,196	63,233		392,385
S	1226 08/01/2021	Facturación Agosto /2021	1,226	59,973		452,358
S	1257 09/01/2021	Facturación Septiembre /2021	1,257	78,657		531,015
I	6971 09/22/2021	Anulado \$66,596.00	1,166			531,015
I	6971 09/22/2021	Anulado \$63,233.00	1,196			531,015
I	6964 09/23/2021	Feb/2021.cuota Consumo Gas Ca	1,045		68,905	462,110
I	6964 09/23/2021	Mar/2021.cuota Consumo Gas Ca	1,075		64,369	397,741
I	6964 09/23/2021	Abr/2021.cuota Consumo Gas Ca	1,105		60,549	337,192
I	6964 09/23/2021	May/2021.cuota Consumo Gas Ca	1,135		68,733	268,459
I	6964 09/23/2021	Cuo Jun/21	1,166		66,596	201,863
I	6964 09/23/2021	Cuo Jul/21	1,196		63,233	138,630
I	6964 09/23/2021	Cuo Ago/21	1,226		59,973	78,657
I	6964 09/23/2021	Cuo Sep/21	1,257		78,657	0
S	1287 10/01/2021	Facturación Octubre /2021	1,287	76,467		76,467
S	1317 11/01/2021	Facturación Noviembre /2021	1,317	67,159		143,626
S	1347 12/01/2021	Facturación Diciembre /2021	1,347	74,403		218,029
S	1377 01/01/2022	Facturación Enero /2022	1,377	71,104		289,133
S	1407 02/01/2022	Facturación Febrero /2022	1,407	54,367		343,500
S	1437 03/01/2022	Facturación Marzo /2022	1,437	79,560		423,060
S	1467 04/01/2022	Facturación Abril /2022	1,467	61,420		484,480
S	1497 05/01/2022	Facturación Mayo /2022	1,497	85,767		570,247
I	7184 05/10/2022	Oct/2021.cuota Consumo Gas Ca	1,287		76,467	493,780

CONJ. RES. TORRES DE STA. BARBARA ALTA FASE III

EXTRACTO

Desde: 01/01/2019

Hasta: 07/31/2022

07/13/2022 12:39:27 PM

Código:	3206	Nombre:	PARQUE INDUSTRIAL LAS PALMAS/CARLOS POZO/KARINA HERNANDEZ D			
Documento	Fecha	Detalle	Factura	Cargos	Abonos	Saldo
I	7184 05/10/2022	Nov/2021.cuota Consumo Gas Ca	1,317		67,159	426,621
I	7184 05/10/2022	Dic/2021.cuota Consumo Gas Ca	1,347		74,403	352,218
S	1527 06/01/2022	Facturación Junio /2022	1,527	72,286		424,504
S	1557 07/01/2022	Facturación Julio /2022	1,557	81,523		506,027

Cuota Consumo Agua Caliente (13050504)

		Saldo Inicial				100,211
S	278 01/01/2019	Facturación Enero /2019	278	31,565		131,776
S	308 02/01/2019	Facturación Febrero /2019	308	41,416		173,192
I	6042 02/07/2019	Oct/2018.cuota Consumo Agua C	188		24,463	148,729
I	6042 02/07/2019	Nov/2018.cuota Consumo Agua C	218		29,986	118,743
I	6042 02/07/2019	Dic/2018.cuota Consumo Agua C	248		45,762	72,981
I	6042 02/07/2019	Ene/2019.cuota Consumo Agua C	278		31,565	41,416
I	6042 02/07/2019	Feb/2019.cuota Consumo Agua C	308		41,416	0
S	338 03/01/2019	Facturación Marzo /2019	338	43,106		43,106
S	368 04/01/2019	Facturación Abril /2019	368	44,797		87,903
S	406 05/01/2019	Facturación Mayo /2019	406	36,345		124,248
S	436 06/01/2019	Facturación Junio /2019	436	38,035		162,283
S	475 07/01/2019	Facturación Julio /2019	475	38,880		201,163
S	505 08/01/2019	Facturación Agosto /2019	505	50,714		251,877
S	535 09/01/2019	Facturación Septiembre /2019	535	66,773		318,650
S	565 10/01/2019	Facturación Octubre /2019	565	63,392		382,042
I	6257 10/01/2019	Mar/2019.cuota Consumo Agua C	338		43,106	338,936
I	6257 10/01/2019	Abr/2019.cuota Consumo Agua C	368		44,797	294,139
I	6257 10/01/2019	May/2019.cuota Consumo Agua C	406		36,345	257,794
I	6257 10/01/2019	Sep/2019.cuota Consumo Agua C	535		66,773	191,021
S	595 11/01/2019	Facturación Noviembre /2019	595	49,868		240,889
I	6297 11/12/2019	Jun/2019.cuota Consumo Agua C	436		38,035	202,854
I	6297 11/12/2019	Jul/2019.cuota Consumo Agua C	475		38,880	163,974
I	6297 11/12/2019	Ago/2019.cuota Consumo Agua C	505		50,714	113,260
I	6297 11/12/2019	Oct/2019.cuota Consumo Agua C	565		63,392	49,868
I	6297 11/12/2019	Nov/2019.cuota Consumo Agua C	595		49,868	0
S	625 12/01/2019	Facturación Diciembre /2019	625	46,487		46,487
S	655 01/01/2020	Facturación Enero /2020	655	20,285		66,772
S	685 02/01/2020	Facturación Febrero /2020	685	4,226		70,998
I	6380 02/13/2020	Dic/2019.cuota Consumo Agua C	625		46,487	24,511
I	6380 02/13/2020	Feb/2020.cuota Consumo Agua C	685		34	24,477
I	6389 02/13/2020	Ene/2020.cuota Consumo Agua C	655		20,285	4,192
I	6389 02/13/2020	Feb/2020.cuota Consumo Agua C	685		3,047	1,145
S	715 03/01/2020	Facturación Marzo /2020	715	9,297		10,442
I	6450 04/13/2020	Feb/2020.cuota Consumo Agua C	685		1,145	9,297
I	6450 04/13/2020	Mar/2020.cuota Consumo Agua C	715		9,297	0
S	1257 09/01/2021	Facturación Septiembre /2021	1,257	8,701		8,701
I	6964 09/23/2021	Cuo Sep/21	1,257		8,701	0
S	1287 10/01/2021	Facturación Octubre /2021	1,287	7,831		7,831
S	1317 11/01/2021	Facturación Noviembre /2021	1,317	4,350		12,181
S	1347 12/01/2021	Facturación Diciembre /2021	1,347	4,350		16,531
S	1377 01/01/2022	Facturación Enero /2022	1,377	4,350		20,881
S	1407 02/01/2022	Facturación Febrero /2022	1,407	4,350		25,231

CONJ. RES. TORRES DE STA. BARBARA ALTA FASE III

EXTRACTO

Desde: 01/01/2019

Hasta: 07/31/2022

07/13/2022 12:39:27 PM

Código:	3206	Nombre:	PARQUE INDUSTRIAL LAS PALMAS/CARLOS POZO/KARINA HERNANDEZ D			
Documento	Fecha	Detalle	Factura	Cargos	Abonos	Saldo
S	1497 05/01/2022	Facturación Mayo /2022	1,497	2,610		27,841
I	7184 05/10/2022	Oct/2021.cuota Consumo Agua C	1,287		7,831	20,010
I	7184 05/10/2022	Nov/2021.cuota Consumo Agua C	1,317		4,350	15,660
I	7184 05/10/2022	Dic/2021.cuota Consumo Agua C	1,347		4,350	11,310

Retroactivo 2022 (13050507)

		Saldo Inicial				0
S	368 04/01/2019	Facturación Abril /2019	368	163,166		163,166
I	6257 10/01/2019	Cie/ 0	368		163,166	0
S	835 07/01/2020	Facturación Julio /2020	835	413,123		413,123
I	6648 11/01/2020	Jul/2020.retroactivo 2020	835		413,123	0
S	1467 04/01/2022	Facturación Abril /2022	1,467	123,234		123,234

Turno Adicional Vigilancia (13050511)

		Saldo Inicial				0
S	865 08/01/2020	Facturación Agosto /2020	865	137,057		137,057
S	895 09/01/2020	Facturación Septiembre /2020	895	280,000		417,057
S	925 10/01/2020	Facturación Octubre /2020	925	280,000		697,057
I	6648 11/01/2020	Ago/2020.turno Adicional Vigi	865		137,057	560,000
I	6648 11/01/2020	Sep/2020.turno Adicional Vigi	895		280,000	280,000
I	6648 11/01/2020	Oct/2020.turno Adicional Vigi	925		280,000	0
I	6648 11/01/2020	Nov/2020.turno Adicional Vigi	955		280,000	-280,000
S	955 11/01/2020	Facturación Noviembre /2020	955	280,000		0
S	985 12/01/2020	Facturación Diciembre /2020	985	280,000		280,000
S	1015 01/01/2021	Facturación Enero /2021	1,015	280,000		560,000
I	6780 03/17/2021	Dic/2020.turno Adicional Vigi	985		280,000	280,000
I	6780 03/17/2021	Ene/2021.turno Adicional Vigi	1,015		265,240	14,760
I	6964 09/23/2021	Ene/2021.turno Adicional Vigi	1,015		14,760	0

Medidores Agua (13050512)

		Saldo Inicial				0
S	895 09/01/2020	Facturación Septiembre /2020	895	152,000		152,000
I	6871 06/23/2021	Sep/2020.medidores Agua	895		152,000	0

Extraordinaria Fachada (13050513)

		Saldo Inicial				0
S	895 09/01/2020	Facturación Septiembre /2020	895	2,100,000		2,100,000
S	925 10/01/2020	Facturación Octubre /2020	925	1,783,333		3,883,333
I	6611 10/09/2020	Sep/2020.extraordinaria Facha	895		2,000,000	1,883,333
I	6648 11/01/2020	Sep/2020.extraordinaria Facha	895		100,000	1,783,333
I	6648 11/01/2020	Oct/2020.extraordinaria Facha	925		1,783,333	0
I	6648 11/01/2020	Nov/2020.extraordinaria Facha	955		1,778,487	-1,778,487
S	955 11/01/2020	Facturación Noviembre /2020	955	1,783,333		4,846
S	985 12/01/2020	Facturación Diciembre /2020	985	1,783,333		1,788,179
I	6725 01/26/2021	Ext Nov/20	955		4,846	1,783,333
I	6725 01/26/2021	Ext Dic/20	985		1,783,333	0

CONJ. RES. TORRES DE STA. BARBARA ALTA FASE III

EXTRACTO

Desde: 01/01/2019

Hasta: 07/31/2022

07/13/2022 12:39:27 PM

Código: 3206 Nombre: PARQUE INDUSTRIAL LAS PALMAS/CARLOS POZO/KARINA HERNANDEZ D

Documento	Fecha	Detalle	Factura	Cargos	Abonos	Saldo
Retroactivo 2021 (13050516)						
		Saldo Inicial				0
S	1105 04/01/2021	Facturación Abril /2021	1,105	295,000		295,000
I	6971 09/22/2021	Anulado \$269,316.00	1,105			295,000
I	6964 09/23/2021	Abr/2021.retroactivo 2021	1,105		25,684	269,316
I	7019 11/23/2021	Abr/2021.retroactivo 2021	1,105		269,316	0

Honorarios Cobro Juridico (13050517)

		Saldo Inicial				0
S	1143 05/01/2021	Honorarios Abogado.	1,143	2,304,732		2,304,732
I	6871 06/23/2021	May/2021.honorarios Cobro Jur	1,143		1,000,000	1,304,732
I	6928 08/17/2021	Hon May/21	1,143		500,000	804,732
S	1437 03/01/2022	Actualizacion Honorarios	1,437	1,553,216		2,357,948

Cuota Extra 2021 (13050518)

		Saldo Inicial				0
S	1196 07/01/2021	Facturación Julio /2021	1,196	1,329,362		1,329,362
S	1226 08/01/2021	Facturación Agosto /2021	1,226	1,329,362		2,658,724
S	1257 09/01/2021	Facturación Septiembre /2021	1,257	1,329,362		3,988,086
I	6971 09/22/2021	Anulado \$478,055.00	1,196			3,988,086
S	1287 10/01/2021	Facturación Octubre /2021	1,287	1,329,362		5,317,448
I	7019 11/23/2021	Jul/2021.cuota Extra 2021	1,196		237,724	5,079,724
I	7101 02/15/2022	Jul/2021.cuota Extra 2021	1,196		1,091,638	3,988,086
I	7101 02/15/2022	Ago/2021.cuota Extra 2021	1,226		1,044,162	2,943,924
I	7184 05/10/2022	Ago/2021.cuota Extra 2021	1,226		285,200	2,658,724
I	7184 05/10/2022	Sep/2021.cuota Extra 2021	1,257		1,329,362	1,329,362
I	7184 05/10/2022	Oct/2021.cuota Extra 2021	1,287		1,030,178	299,184

Saldo Total ... 21,421,603